
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Darya SVETLICHNAYA 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské  práce:  Internacionalizace podniku na Jednotném trhu EU  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autorka předkládá k obhajobě závěrečnou práci, jejíž téma je v současné epoše stále těsnějšího 

propojování národních trhů více než aktuální. O internacionalizaci podnikání, internacionalizačních 

modelech a metodách vstupu na zahraniční trhy byla napsána celá řada odborných publikací a byly 

vedeny nesčetné diskuse na odborných seminářích. Přesto jsme stále svědky toho, že ne vždy se vstup 

na zahraniční trh vydaří. Tato bakalářská práce není všelék, poskytuje však cenné teoretické 

informace, které autorka nasbírala při studiu odborné literatury. Jasné definování hlavního cíle a 

výzkumných otázek se jí stalo vodítkem ke zpracování analytické a návrhové části. Tvůrčí přístup a 

invence při plnění analytických úkolů a při formulování vlastních návrhů pro společnost PDM 

Technology Group představuje přidanou hodnotu, kterou je beze sporu třeba vzít v úvahu při 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

závěrečném hodnocení. Rovněž po formální stránce bakalářská práce splňuje požadavky na své 

zpracování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Existují odlišnosti dánského a německého trhu dle Hofstede analýzy? Pokud ano, jak se společnost 

PDM Technology Group těmto odlišnostem na německém trhu přizpůsobuje? 

 

2. Jaka je konkurenční výhoda společnosti PDM Technology Group na německém trhu?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. 5. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 


